日本MA-T工業会

一般社団法人日本MA-T工業会「MA-T®サポーターズクラブ」加入のご案内

拝啓 貴社・貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当法人は、MA-T®の普及と価値向上を図る目的で 2020 年 11 月に設立され、現在、会員企業数は

120 社を超えました。MA-T®の社会実装も各方面で進んでおり、2023 年 9 月には MA-T®が登録

商標となりました。

さらに、MA-T®の認知拡大を目指すため、この度、MA-T®をご活用していただいおります企業

や団体がメンバーになる「MA-T®サポーターズクラブ」を創設します。加入には、日本 MA-T 工

業会の会員企業様からの推薦が必要となりますが、MA-T®に関係があり、当工業会の活動を応援

してくれる企業・団体・店舗等を対象に広く募集します（ただし個人は除く）。

MA-T®の活用範囲は広いため、ご加入いただく対象の分野は問いませんが、例示すると

「ホテル、病院（医科歯科）、介護施設、学校、幼稚園、保育園、消防署、空港、大使館、

鉄道・電車、バス、タクシー、スポーツクラブ、レジャー施設、博物館、美術館、映画館、

販売店、飲食店」

などが挙げられます。日本発の革新的技術である MA-T®を更に広く普及させるため、サポーター

としてお力添えいただければ幸いです。よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．会員資格

・MA-T®商品や技術を定期的にご購入（お取扱いを含む）、ご活用している企業・団体・店舗等

・日本 MA-T 工業会の HP やイベント等で企業・団体・店舗名を使用させていただけること

・日本 MA-T 工業会の会員企業 1 社からの推薦があること

２．入会金・年会費

無料

３．申込み方法

加入申込書にご記入いただき、下記宛先までメールにて送付ください。

なお、「MA-T®サポーターズクラブ」への加入は、事務局会議での承認後となります。

加入申込書送付先

宛先：一般社団法人日本MA-T工業会 安田宛

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：info@matjapan.jp

以上

年 月 日

加   入   申   込   書

貴会の運営に協力することを誓約し、入会の申込みをいたします。

〇入会種別    MA-Tサポーターズクラブ

〇入会申込者 住所 〒

       会社名・団体名

       本会への届出者(窓口担当者)
                   役職

           氏名

           TEL

e-mail：

URL：

(※ URLはリンクを希望する場合のみ記入)

上記の入会申込者は、会員として適格と考えますので推薦します。

〇推薦者（日本MA-T工業会の会員に限る）

        会社名

※事務局記入欄      事務局会議承認   年  月  日

COPYRIGHT ©JAPAN MA-T INDUSTRIAL ASSOCIATION. ALL RIGHT RESERWED